
 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет„Св.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 

        КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА 

Електроенергетика, автоматизација и обновливи извори на 
енергија 

-  Државна квота- 
 
 

 
Р.Бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1 57925  97,454 

2 57947  92,642 

3 57961  91,941 

4 57888  89,857 

5 58257  82,281 

6 57736  77,627 

7 58343  62,631 

8 58059  61,411 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

12:00, 11.9.2017 година                                                                               Конкурсна комисија 


